
Zarządzenie Nr 6/2014 

Rektora Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej w Siedlcach 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

w Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkole Wyższej 
 
 
na podstawie § 15 ust. 5 pkt 4 Statutu Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej  
w związku z § 3 Uchwały nr 1/2014 z dnia 28 lutego 2014 r. Senatu Collegium Mazovia 
Innowacyjnej Szkoły Wyższej w sprawie systemu zapewniania i doskonalenia jakości 
kształcenia w Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkole Wyższej zarządza się, co następuje:  
 

§1 
Wprowadza się Wewnętrzny System Zapewniania Jakości Kształcenia w Collegium Mazovia 
Innowacyjnej Szkole Wyższej, który zawiera zasady i procedury zapewniania i doskonalenia 
jakości kształcenia, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§2 

Za wprowadzenie i nadzorowanie działań dotyczących jakości kształcenia na wydziałach 
odpowiedzialni są dziekani, a w uczelni Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia. 
 

§ 3 
Zasady i procedury zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia obowiązują od roku 
akademickiego 2013/2014.  

 
§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 8/2011 Rektora Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej 
z dnia 25 lutego 2011 roku. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


